


	附件2
	都江堰市2020年面向社会公开招聘（含定招）工作人员
部分招聘岗位调整开考比例情况一览表

	序号
	 事业单位名称
	岗位名称及代码
	招聘人数
	有效报考人数
	原开考比例
	调整开考比例

	1
	都江堰市人民医院
	03001超声科医师
	2
	4
	1:3
	1:2

	2
	都江堰市金江社区卫生服务中心
	03022内科医生
	1
	2
	1:3
	1:2

	3
	都江堰市金江社区卫生服务中心
	03024药剂科中药剂师
	1
	2
	1:3
	1:2

	4
	都江堰市灌口解放社区卫生服务中心
	03026影像科医生
	1
	2
	1:3
	1:2

	5
	都江堰市聚源镇卫生院
	03030口腔科医生
	1
	2
	1:3
	1:2

	6
	都江堰市石羊镇卫生院
	03032全科医生
	1
	2
	1:3
	1:2

	7
	都江堰市蒲阳镇卫生院
	03038中医科医生
	1
	2
	1:3
	1:2



